SCRIPTA

Numéro Scripta : 9643

Auteur(s) : Roger de Coisnières [particulier]

Bénéficiaire(s) : Aunay-sur-Odon, Notre-Dame d'Aunay (abbaye)

Genre d'acte : charte

Authenticité : non suspect

Datation : [1181-1206]

Action juridique : donation

Langue du texte : latin

Analyse

Roger de Coisnières donne aux moines de Notre-Dame d'Aunay[-sur-Odon] trois setiers de froment à percevoir à Carcagny.

Tableau de la tradition

Original

A. Caen, Arch. dép. Calvados, H820(3).

Dissertation critique

Transcription : Tamiko Fournier-Fujimoto

Cet acte n'est pas mentionné dans la charte de confirmation générale du roi Henri II d'Angleterre de 1181-1189.

Texte d'après A

Notum sit presentibus et futuris quod ego Rogerus de Coisneres, assensu Matildis matris mee, dedi et concessi Deo et Beate Marie de Alneto et monachis ibi Deo servientibus, pro salute anime mee et animarum patris et matris mee et omnium amicorum meorum, tria sextaria frumenti apud Carkigneum, vilelicet duo sextaria in uno campo qui est supra molendinum episcopi juxta terram Serlonis de Lahaulle, et unum sextarium in dimidia acra terre in Rubra Terra in puram et perpetuam elemosinam ab omni servitio et consuetudine et seculari exactione prorsus liberam et quietam. Hunc autem redditum cum ipsa terra si prefatis monachis ego et heres meus garantizare non poterimus, equivalent escambium alibi ipsis assignabimus. Et ut donatio ista rata et inconcussa in perpetuum conservatur, ego Rogerus eam presenti carta confirmavi et sigillo meo munivi. Testibus hiis, Gisleberto priore Ardene, Hyberto canonico, Thoma de Villeio, Silvestro de Coisneres sacerdotibus, Engerrano de Fornet, Silvestro de Fornet, militibus, Matheo de Cormoram, Radulfo de Baute, Willelmo de Locellis, Nicholas de Villeio, Willelmo de Villeio, Roberto filio Eguxi.